PROCESO SELECCION PERSONAL EVENTUAL NIEVE PRODUCIDA

N°o

APELLIDOS
1 HERRERA MESA
2 ORTEGA ADARVE
3 VARGAS BANOS
4 ROBLES RODRIGUEZ
5 ROYO GARCIA

NOMBRE
JESUS
NICOLAS
MIGUEL
JOSE MANUEL
FRANCISCO JAVIER

ESTADO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

NO ADMITIDO
NO ADMITIDO

MOTIVO EXCLUSION

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS EXCLUYENTES
NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS EXCLUYENTES

TITULACION ACADEMICA
TOTAL

o O © O u

FORM. COMPLEMENTARIA
TOTAL
10
5,25

EXPERIENCIA EN PUESTO
TOTAL
80
80
25
0
0

PUNTUACION
TOTAL
95
85,25
25
0
0



